Herren 1. Liga Seite: 1 Saison 2016 / 2017 ;
for die 2. Halfte der Saison 2016 / 2017

Vattontali | ' Dienstag 19:00 Unr Spaeipsan Herrgn Pokalspiele
12277 Bin. Wilhelm-von-Siemensstr. 2-10, TT - Keller 09.01. - 13.01.2017 8. Spielwoche
1 ML|Andreas Grote 98351125 p. /Hd. 0179 5014680 / 60005-2284 d.  Andreas.Grote@Vattenfall.de 16.01. - 20.01.2017 frei 4, Pokalrunde
V |Peter Keil 0307859521 p. 0176 61543583 Hd. Keil-Annsliese@t-online.de 14. 7/ 15.01.2017 2. Ranglisﬁen -Turnier (siehe Ausschrelibung internet ¢ FUWO )
DRV Bund | 23.01. -27.01.2017 9. Spielwoche
nur beim Gegener 06.02 - 10.02.2017 frei . ] i
2 iLars Krol 017116225166 Lakroll@web.de - L = :
©13.02. - 17.02.2017 10. Spielwoche )
;/V'rs(;rsten Rc;gge 033970/ 50506 p. | 030 865 87318 d. roggm;rﬁ:a@-onllne.de 20.02. - 26.02.2017 frei H. Manthey - Pokal
emens reitag ab 18:00 Uhr - Ausschrelbung Interet ¢ FUWO
13585 Berlin, Lutherstr. 19, Lynar-Grundschule 2oipaannt 2 Mixed-Turmer . s e ool
3 MU Enrique Frischen 0303827849 p. |0176 24397604 Handy |frischen@web.de 27.02. - 03.03.2017 11. Spielwoche
V |Erik Borges 0179 481 12 51 p. erik borges@gmx.de 08.03. - 10.03.2017 frei s 'M'
Tagesspiegel | Donnerstag 13.03. - 17.03.2017 12. Spielwoche
4 14059 Bin. Nehringstr. 8 © 18. /1 19.03.2017 Turnier der Tausende (siehe A g FUWO )
ML Mandy Koschitzki 0171 8262064 . miv_c@web.de 20.03. - 24.03.2017 | frei | + Marthey - Polal Encspioie
V | Dietmar Wenck 0170 2710538 vierstatidrei com 25.03 1 26.03.2017 3. Ranglisten-Turnier ( siehe Ausschrelbung Intemet + FUWO )
Vattenfall i Mittwoch 18:30 Uhr 27.03. - 31.03.2017 13. Spielwoche
12277 Berlin, Wilhelm-von-Siemensstr. 2-10  TT - Keller ~ i i
5 ML| Stefan Grabs 0179/ 5282456 030 267-14566 d. Stefan.Grabs@Vattenfall.de 93104, » OT.04 2017 Ui
; 23.04.2017 3. Mixed - Turnier { stehe Ausechreibung Intermet ¢ FUWO )
V | Michi 8. ! - i . K ;
Michael Baumann 030 82705254 d 030 267- 11079 d M@m Baumann@Vatenfall.de 24,04, - 28.04.2017 E 14. Spielwoche I
TSF Schoneberg | Dienstag 19:00 Uhr
10783 Bln., Steinmetzstr. 79, Marie-Elisabeth-Laders Oberschule, untere Halle 1.18.06.2017 Senioren - Tumier bel SG Bayes Bestin __( siehe Ausschrelbung Intemet + FUWO )
6 ML| Andreas Kathner 030 4033040 p. 030 9024 10 244 d. Klassenmeis{erschaft
V| Thomas Brehmer 0178 2969398 030 90 24 35 837 d. 1. Runde ;: 08.05. - 12.05.2017 stafiel A gegen C, Staffel B gegen D, A+B Helmrecht
Berliner ArbeltsSmier | Montag 19:15 Uhr Endspiele : 20.05. - 02.06.2017  Die Endspiele werden ausgelost.
7 10969 Berlin, Kochstr. 9, OSZ Bekleidung und Mode, Tumhalle Spﬁeﬂansetzungen 3
b Eckhard Schulz GaUio4 B0 47 5. - lspiewoche] 8 | 9 [ 10 ] 11 ] 12] 13 ] 14
V |Andreas Peikert andreas-peikert@ireonet.do 1-5016-113-518-112-113-213-1
BVG 081 Mittwoch 18:30 Uhr
2-617-2 -6 5-214-311-414-2
13359 Bin., Osloerstr. Eingang: U.-Station Finanzamt Wedding i
8 [MID. Lautenschiager 03379 3144380 p. dirti3499@t-online.de 3-718-3)1-7/6-3|6-7}7-5}5-6
) 4-815-412-817-415-8)8-618-7
V |B. Goldhahn 03328 331879 p. bemhard-goldhahn@t-online.de v
Gastgeber ist die in der Spalte der Spielwoche jeweils zuerst aufgeflihrte Mannschaft. Die Zahlen
Ihr Staffellelter ist Herr Micheal Schoch 030 5669438 p., 0174/9350630, e-mail: Michael-Schoch@Alllanz.de entsprechen der Nummerierung der Mannschaften in unserer Kiasseneinteilung.

Splelergebnisse bitte innerhaib von 3 Tagen bei TT Live eingeben! Splelergebnise sind innerhalb von 3 Tage in TT Live elnzutragen !

Geschéftsstelle des FVTT e.V.:Hanns-Braun-Str./Adlerplatz/Olympiapark 14053 Berlin




